Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe

Die Reichenauer Handschriften - Die Pergamenthandschriften

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1970

Aug. perg. 185

[urn:nbn:de:bsz:31-8357](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-8357)

f. 1—40 = 5 Quaternionen (I) — V.; 41. 42. 43. 44 | x. 45. 46. 47;
 48—63 = 2 Quaternionen; 64. 65. x. x. 66 | 67. 68. 69. x. 70; 71—94
 = 3 Quaternionen; 95—100 = 1 Ternio; 101—124 = 3 Quaternionen;
 125. 226. 127 | 128. 129. x.

Arnobii iunioris commentarii in Psalmos.

f. 1' Carissimis patribus Laurentio et Rustico. episcopus Arnobius.
 Silentium bonum esse ... (129') ... non probatur; Laudamus =
 Migne LIII c. 327—569 A, 15.

Am Schluß fehlt ein Blatt, die 2. Hälfte des letzten Psalms, er-
 gänzt 129' unten am Rande mit dem Zusatz: Quæ in hoc codice cor-
 rosa deerant suppleta sunt ex codice excuso Basileæ apud Frobenium
 opera Erasmi. | Factum A₆ 1614 22 Aprilis à P. MBW.

Durch Moder beschädigt f. 1—7. 124—129.

1 s. XV Arnobius super psalterium

f. 2 liber Augie maioris.

Schild Arnobius super toto psalterio

Holzdeckel mit grauem Leder überzogen; die 2 Spangen weg.

+

CLXXXV. 88 f. (1 c., 27 l.) 264 X 169, s. IX—X.

f. 1. x. 2. 3 | 4. 5. 6. 7; 8—15 = 1 Quaternio; 16—21 = 1 Ternio

III; 22—29 = 1 Quaternio III; 30—45 = 2 Quaternionen; 46—69
 = 3 Quaternionen UII—UIII;
 70. 71. 72. 73. [x | 74 eingelegt]. | 75. 76. 77. 78; 79—86 = 1 Quaternio;

87 | 88.

Pauli epistulae numero XIII. Epistulae canonicae VII.

f. 1 Primum quaeritur quare post euangelia quæ supplementum
 legis sunt et in quibus nobis exempla et præcepta uiuendi ... (1') ...
 Imitatores facti esse dicantur sicut ipse ait; *Walahfridi Strabi argu-
 mentum; Schluß ausgeschnitten.*

2 Hęc sunt epistulas Pauli numero XIII ad Romanos I ad Co-
 rinthios II. ad Galatas I ad Ephesios I ad Philippenses I ad Colos-

senses I ad Thessalonicenses II ad Timotheum II ad Titum I ad Philemonem I ad Hebreos I

Romani sunt (in *ausradiert*) partes Italię; hi fidem habentes et scientiam fidei ignorantes ... scribit eis ab Athenis; Paulus seruus ... (17') ... seculor(um) amen

Epistula Pauli ad Romanos explicit scripta de Corintho ūñ DC·C·C·C·XI

Incipit ad Corinthios Corinthii sunt Achaia^{ei}; et hi similiter ... scribens eis ab Epheso;

Paulus uocatus ... (31) ... Ihesu Amen

Explicit epistula Pauli ad Corinthi(os) prima; incipit secunda; (31') Paulus apostolus ... (40) ... omnibus^{uobis} amen;;

Epistula Pauli ad Corinthios .II. explicit. Scripta de Macedonia uersus .DXC.

Incipit ad Galatas. Galatę sunt Greci; hi uerbum ueritatis ... ab Epheso;

40' Paulus apostolus non ... (44') ... fratres amen

Epistula Pauli ad Galatas explicit scripta de urbe Roma uersus. C·C·XCLII

Incipit ad Ephesios; Ephesii sunt. Asiani; hi accepto uerbo ueritatis ... de carcere;

Paulus apostolus ... (49) ... in incorruptione amen. Epistula Pauli ad Ephesios explicit Scripta de urbe Roma uersus. C·C·CXLII

Incipit ad Philipenses. Philipense^{s(2)} sunt Macedones; hi accepto uerbo ueritatis ... de carcere.

49' Paulus et Timotheus ... (52') ... spiritu uestro amen;

Epistula Pauli ad Philippenses explicit scripta de urbe Roma uersus C·C·L

Incipit ad Colosenses Colosenses et hi sicut Laudicenses sunt Asiani ... ab Epheso;

Paulus ... (55') ... gratia uobiscum. amen; Epistula Pauli ad Colonissenses explicit scripta de urbe Roma uersus C·CUIII

Incipit ad Thesalonicenses. Thesalonicenses sunt Macedones in Xpisto Ihesu; qui accepto uerbo ... scribens eis ab Athenis;

Paulus et Siluanus ... (58) ... uobiscum, amen;

[^s Incipit epistula ad Tesalonicenses. secunda.]

Paulus et Siluanus et Timotheus ... (59') ... uobis amen;

^T Ad Desalonicenses explicit scripta ab Athenis uersus .CUIII

Incipit ad Timotheum. I. Timotheum instruit et docet de ordi-
natione episcopatus et diaconii et omnes ecclesiae seu discipline;

Paulus apostolus ... (62') ... Gratia tecum amen. explicit *epistula*
ad Timotheum .I.

[(2) Incipit *epistula* ad Timotheum secunda.]

Paulus apostolus ... (64') ... gratia uobiscum amen;

Epistula Pauli ad Timotheum. secunda explicit Scripta dea Lao-
dicia uersus .CXXII

Incipit ad Titum; Titum commonefacit et instruit de con(65)sti-
tutione bresbiterii et de spiritalē⁽²⁾ conuersatione et heresi^{ticis (2)} uitandis qui
in scripturis Iudaicis credunt;

Paulus seruus dei ... (66') ... cum omnibus uobis amen; Epistula
Pauli ad Titum explicit scripta de Nicopoli

Incipit ad Filimonem; Filimoni familiares litteras facit pro One-
simo seruo eius. Scribit autem ei a Roma de carcere;

Paulus uinctus ... (66') ... cum spiritu uestro amen

Epistula Pauli ad Filemonem explicit Scripta de urbe Roma
uersus XXXVII

Incipit ad Ebreos

Multifariae ... (77') ... cum omnibus uobis amen;

Epistula Pauli ad Hebreos explicit Scripta a Roma^{habet} uersus.
D.C.C;

Incipiunt in dei nomine VII epistolae (canonicae *auf Rasur*).

Incipit prolocus

Non ita ordo est apud Grecos qui integre sapiunt ... (78) ...
ueritatem poscentibus denegabo;